关于申报2013年天津师范大学青年科研基金和教育科研基金的通知
各有关单位：

为了加强我校科研基础建设，加速人才培养，促进学科建设，自即日起开始受理我校2013年度青年科研基金和教育科研基金项目的申报。现将有关事宜通知如下：

一、青年科研基金面向我校年龄在40周岁以下具有中、初级专业技术职务的专兼职科研人员。教育科研基金项目面向全校有志于深化教育改革，推动教育事业发展，形成教师教育特色，在教学、管理和学校建设方面积极探索的专兼职科研人员。

二、青年科研基金和教育科研基金项目的研究内容，可参照我市有关科研基金项目指南并与我校发展和学科建设的实际需要相结合，力争通过学校资助进一步获得局级或省部级科研立项的支持。

三、本年度人文社会科学青年科研基金和教育科研基金项目的资助强度，每项不超过4000元；青年科研基金中的自然科学研究项目每项不超过6000元。

四、青年科研基金项目仅限教学单位申报，原则上各单位不超过4项；教育科研基金项目的申报各教学单位不得超过2项，非教学单位各部门限报1项。申请书用A4纸打印，一式三份。表格请从科研管理部门主页下载。

五、学校青年基金和教育基金的申报，课题组成员不得超过3人（含主持人）。青年基金课题组成员年龄须在40周岁以下，职称应为中级及以下。除自然科学研究性质的项目外，其他项目主持人不得作为课题组成员兼报另一项目，否则初筛即行淘汰。

六、教育科研基金项目的结题要求原则上是在《中文核心期刊要目总览》（2011年版）所列核心刊物上发表学术论文2篇或完成被院级以上单位认可并取得著作权的应用软件一件及论文一篇。

青年科研基金项目的结题要求原则上要在《中文核心期刊要目总览》（2011年版）所列核心刊物上发表学术论文2篇或我校确定的学科级刊物论文1篇。
七、下列情况不属于本次立项受理范围：

　　1、目前正主持局级以上科研项目者；

　　2、已接受我校博士基金项目资助者；

　　3、具有副高以上（含副高）专业技术职称者不再申报青年基金项目；

4、已承担过我校青年基金、教育基金项目的人员。

八、本次青年科研基金和教育基金项目的申请，截止日期为10月18日，逾期不予受理。

九、与本次项目申请有关的其它事宜，按我校科研管理有关规定办理。
联系人：赵海军（23766336）    张莉（23766335）
社科处 科技处

2013年9月16日